
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 222/ XXIX /2001

2004-09-02

Uchwała Nr 222/ XXIX /2001
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 23 sierpnia 2001 roku.

w sprawie: wyrażenia zgody na zaciągnięcie długoterminowego kredytu.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
1998 r. Nr 91 poz. 578 z późniejszymi zmianami.)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie długoterminowego kredytu do wysokości
1.200.000 zł. (słownie złotych: jeden milion dwieście tysięcy) z przeznaczeniem na modernizację ul.
Piłsudskiego I etap w Skarżysku
– Kamiennej, z terminem spłaty do 4 lat.

§ 2. Upoważnia się członków Zarządu w osobach Starosty Powiatu Skarżyskiego Andrzeja
Bętkowskiego i Wicestarosty Powiatu Skarżyskiego Mariana Oracza do podpisania umowy o udzielenie
kredytu z wybranym bankiem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

January Lewandowski
 

Data wytworzenia : 2004-09-02 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2004-09-



02 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-29

09:09, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


